

Malowany październik w MPK

W sobotę, 7 października w Ośrodku edukacyjno-muzealnym „Baza Torfy” odbył się plener plastyczny zatytułowany „Malowany październik”. Ideą corocznej imprezy jest promocja piękna przyrody Mazowieckiego Parku Krajobrazowego im. Czesława Łaszka.



Fot. MPK

Na uczestników wydarzenia czekało wiele atrakcji. Malowały nie tylko dzieci, ale też ich rodzice i opiekunowie. Prace wykonywane były różnymi technikami: kredkami, farbami, krepiną, bibułą. Podczas pleneru wykorzystano

różne przybory malarskie: kredki ołówkowe, świecowe, pastele, farby plakatowe, farby akrylowe, farby akwarelowe. Organizatorzy przygotowali też dla najmłodszych kolorowanki, malowanie drewnianych kształtów liści, grzybów,

ptaków oraz drewnianych puzzli zwierząt. Uczestnicy malowali też lniane torby i koszulki oraz tworzyli piękne wzory na szkle i kubkach. Było wielu chętnych do malowania farbami przepięknych barw jesiennych pejzaży na płótnach

malarskich. Dzięki malowniczej scenarii i wyjątkowej pogodzie, plener malarski udał się znakomicie i pozwolił pokazać zdolności plastyczne wszystkich uczestników. W wydarzeniu wzięli udział uczniowie szkół współpracujących z Mazowieckim Parkiem Krajobrazowym czyli ze Szkoły Podstawowej im. Ks. Jana Twardowskiego w Człekówce, SP im. Kawalerów Uśmiechu w Rudzienku, SP im. Armii Krajowej w Kobieli, SP w Kątach, SP nr 124 im. Stanisława

Jachowicza w Warszawie, SP nr 86 im. Bronisława Czecha w Warszawie oraz Uczniowskiego Klubu Sportowo-Turystycznego Traper Konstancin-Jeziorna. Nie zabrakło również turystów indywidualnych, szawie oraz Uczniowskiego Klubu Sportowo-Turystycznego Traper Konstancin-Jeziorna. Nie zabrakło również turystów indywidualnych.

Marta Hoffmann



Fot. MPK

Dzień Nauczyciela według Słowaka

Otwocki Słowak słynie z przyjaznej atmosfery. Jego uczniowie i nauczyciele postanowili zatem świętować Dzień Edukacji Narodowej w sposób niebanalny i na wesoło.



Fot. MK

Część oficjalną spotkania rozpoczął „Mazurek Dąbrowskiego” oraz hymn szkoły im. Juliusza Słowackiego „Testament mój” wykonany przez duet uczennicy i

nauczycielki języka rosyjskiego. Następnie odbyło się uroczyste ślubowanie pierwszoklasistów i symboliczne przekazanie sztandaru szkoły. Gości powitał dyrek-

tor szkoły Robert Pielak. Znany z tego, że nie lubi zanudzać uczniów długimi przemówieniami, przyszedł od razu do rzeczy. Przystąpił do wręczania nagród zasłużonym

nauczycielom i pracownikom administracji. Następnie zaprosił na część artystyczną. Słowak może pochwalić się naprawdę utalentowanymi uczniami. Młodzi wokaliści sprawili, że publiczności opadła szczeka. Repertuar był szeroki, od klasyków, po piosenki jazzowo-solowe. Nie zabrakło także tancerzy i aktorów. Największe wrażenie zrobiło przedstawienie, w którym uczniowie parodiują najbarwniejszych nauczycieli Słowaka, m.in.

surowego „kapłana matematyki” i „nauczyciela anarchistę”. Niebanalny, bogaty w dowcipy i cięte riposty występ zachwycił wszystkich i sprawił, że na sali co chwilę wybuchaly salwy śmiechu.

Liceum Słowackiego oraz wszystkim szkołom w powiecie otwockim, z okazji święta edukacji życzymy wszystkiego najlepszego!

Martyna Kędziorek



Fot. MK